Vestland Strategisk utvikling og

\ fylkeskommune digitalisering
SUD - Plan, klima og folkehelse

Var referanse 2021/2254-10
Dato 20.04.2021

Adresseliste

Planprogram for regional plan for klima pa heyring

Fylkesutvalet vedtok 20.04.21 & sende framlegg til planprogram for Regional plan for klima 2022 -
2035 péa hayring og offentleg ettersyn etter plan- og bygningslova § 4-1.

Vi ynskjer innspel innan hgyringsfristen 18. juni 2021.

De kan lese meir om planarbeidet, hgyringsaktivitet og framdrift pa klimaplanen si nettside her.

Bakgrunn:

Fgremalet med regionale planar er & mobilisere og samordne innsatsen i fylket og fremje brei, open
og inkluderande samfunnsutvikling i heile fylket. Arbeidet med ein regional plan skal byggje pa eit
planprogram. Planprogrammet gjer greie for fgremalet med arbeidet, planprosessen med fristar og
deltakarar, medverknad, alternativ som vert vurderte, og behovet for utgreiingar.

Utviklingsplan for Vestland 2020-2024 legg ambisjonane hggt for klima- og miljgarbeidet i Vestland.
Vi har mal om 4 legge klima og miljg som premiss for samfunnsutviklinga i regionen. For at
Vestland skal posisjonere seg som leiande i klimaomstilling og fglgje opp maél og strategiar i
utviklingsplanen, sd skal vi no utarbeide ein ny regional klimaplan for Vestland fylke. Regional
klimaplan skal gi grunnlag for klimaomstilling av Vestland for & nd malet om nullutsleppssamfunnet,
og dette er planen sitt oppdrag. Dette inneber ei brei samfunnsendring der vi bade reduserer
klimagassutsleppa, samtidig som vi tilpassar oss til dagens og framtida sitt klima, 0g tek i vare
naturmangfaldet. Omstillingsprosessen gjeld heile Vestlandssamfunnet; innbyggjarar, neeringsliv,
kommunar og fylkeskommunen. Planen skal skildre korleis vi skal legge klima og miljg som premiss
for samfunnsutviklinga, og tydeleggjere kva dette vil bety i praksis. Planen vil vise strategisk retning i
klimaarbeidet, og vurdere ulike strategiar og verkemiddel for & vere padrivar for klimaomstilling og
nullutslepp innan 2030.

Planprogrammet legg opp til 5 plantema for & dekke Vestland sitt arbeid med kimaomstilling og
berekraftig samfunnsutvikling.

e Redusere klimafotavtrykket
e Fjerne direkte utslepp

e Trygtog robust Vestland

e Klimarettferd og folkehelse
e  Sikre naturmangfald

Plantema er naerare skildra i planprogrammet sitt kapittel 2.

Telefon E-post Heimeside EHF-Fakturaadr. Organisasjonsnr.
05557 post@vlfk.no www.vestlandfylke.no 821311632 821311632
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Kva meiner du?

Vestland fylkeskommunen inviterer dykk alle til & gje hgyringsinnspel. Seerleg gjeld dette fglgande:
- val av plantema

- problemstillingar som er viktige innan dei fgreslegne plantema

- medverknad i planarbeidet

- andre relevante innspel i planarbeidet

Meir informasjon om planarbeidet finn de p& klimaplanen si nettside her.

Digitale hgyringsmete

Det vert arrangert fleire digitale hgyringsmete i hgyringsperioden. Mgta vert innretta etter ulike
deltakargrupper. Meir informasjon om dei ulike mgta finn de pa nettsida var.

Vi gnskjer at de sender innspel via digitalt skjema pa hgyringssida, men innspel kan ogsa sendast til
post@vlfk.no. Merk innspela med referanse 2021/2254.
Hgyringsfristen er 18. juni 2021.

Eventuelle spgrsmal kan rettast til:
Ida-Beate Mglmesdal, ida-beate@molmesdal@vlfk.no , mob: 47 60 45 57

Med helsing
Paal Fosdal Synngve Stalheim
fylkesdirektgr seksjonssjef plan, klima og folkehelse

Brevet er elektronisk godkjent og har difor inga handskriven underskrift

Vedlegg

1 Planprogram regional plan for klima - oppstartsvarsel og vedtak om utlegging av utkast til
offentleg ettersyn

2 Saksprotokoll i fylkesutvalet - 20.04.2021

3 Hoyringsutkast planprogram - Regional plan for klima



Mottakarliste

Alver kommune
Askvoll kommune
Askgy kommune
Aurland kommune
Austevoll kommune
Austrheim kommune
Bergen kommune
Bjgrnafjorden kommune
Bremanger kommune
Bgmlo kommune
Eidfjord kommune
Etne kommune

Fedje kommune
Fitjar kommune
Fjaler kommune
Gloppen kommune
Gulen kommune
Hyllestad kommune
Hgyanger kommune
Kinn kommune

Kvam kommune
Kvinnherad kommune
Luster kommune
Leerdal kommune
Masfjorden kommune
Modalen kommune
Ostergy kommune
Samnanger kommune
Sogndal kommune
Solund kommune
Stad kommune

Stord kommune
Stryn kommune
Sunnfjord kommune
Sveio kommune
Tysnes kommune
Ullensvang kommune
Ulvik kommune
Vaksdal kommune
Vik kommune

Voss herad

@ygarden kommune
Ardal kommune

NORGES MILJBVERNFORBUND

NATUR OG UNGDOM

OM | MORGEN

FORUM FOR NATUR OG
FRILUFTSLIV HORDALAND
FORUM FOR NATUR OG
FRILUFTSLIV SOGN 0OG
FJORDANE
BAREKRAFTIGE LIV SA
BERGEN KLIMANETTVERK

NATURVERNFORBUNDET |
SOGN OG FJORDANE
NATURVERNFORBUNDET
HORDALAND
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Postboks 4
Postboks 174
Klampavikvegen 1
Vangen 1
Birkelandsvegen 2
Seetremarka 2
Postboks 7700
Postboks 24
Postboks 104
Leirdalen 1
Simadalsvegen 1
Sjoarvegen 2
Postboks 54
Postboks 83
Dalstunet 20
Grandavegen 9
Eivindvikvegen 1119
Kommunehuset
August Gunnarskogsgt. 1
Postboks 294
Grovagjelet 16
Rosendalsvegen 10
Radhuset

Postboks 83
Austfjordvegen 2724
Postboks 44
Hatland
Tyssevegen 217
Postboks 153

Radhusvegen 11
Postboks 304
Tonningsgata 4
Postboks 338

Postboks 40

Ré&dhuset

Opheimsgata 31
Skeiesvegen 3

Konsul Jebsensgate 16
Postboks 134

Postboks 145
Ternholmvegen 2
Statsrad Evensensveg 4
Postboks 593

Postboks 4783 Sofienberg
Strandkaien 18
Tverrgaten 4

Sognefjordvegen 40
Kanonhaugen 39

c/0 Soukaina Legdani
Damsgardsveien 62

Rennekleiva 33

Bredsgérden Te

5906
6988
5300
5745
5392
5943
5020
5649
6721
5430
5783
5590
5947
5418
6963
6823
5966
6957
6993
6707
5600
5470
6868
6886
5981
5729
5282
5650
6851
6924
6770
5402
6783
6802
55659
5685
5750
5730
5722
6891
5701
5337
6885
5806
0506
5013
5017

6863

5097

5058

6812

5003

FREKHAUG
ASKVOLL
KLEPPEST@
AURLAND
STOREB@
AUSTRHEIM
BERGEN
EIKELANDSOSEN
SVELGEN
BREMNES
EIDFJORD
ETNE
FEDJE
FITJAR

DALE | SUNNFJORD

SANDANE
EIVINDVIK
HYLLESTAD
HOYANGER
MAL@Y
NORHEIMSUND
ROSENDAL
GAUPNE
LZARDAL
MASFJORDNES
MODALEN
LONEVAG
TYSSE
SOGNDAL
HARDBAKKE
NORDFJORDEID
STORD

STRYN

FORDE

SVEIO
UGGDAL
ODDA

ULVIK
DALEKVAM
VIK | SOGN
VOSS

RONG
ARDALSTANGEN
BERGEN

0SLO

BERGEN
BERGEN

LEIKANGER
BERGEN
BERGEN
FORDE

BERGEN
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STEMNEB@ TING

OSEANA KUNST- OG
KULTURSENTER
BJZRNAFJORDEN KF
FREMTENKT AS

MALAKOFF ROCKFESTIVAL
LONNING LUTLANDBRUK SA
STIFTELSEN LYSTGARDEN
4H NORGE AVD SOGN 0G
FJORDANE 4H

4H NORGE AVD HORDALAND 4H
BRAK

HUSBANKEN REGION VEST
KYSTVERKET VEST
AKSELLO AS

ASKVOLL NARINGSUTVIKLING
BALESTRAND NARINGSFORUM

BERGEN NZARINGSRAD
BERGEN OG HORDALAND
TURLAG
BERGEN OG OMLAND
FRILUFTSRAD
BERGEN OG OMLAND
HAVNEVESEN

Bl BERGEN

DEN NORSKE KIRKE
BREMANGER NZARINGSRAD
FISKERIDIREKTORATET REGION
VEST

FLORA INDUSTRI- 0G
NZARINGFORENING
FORSVARSBYGG REGION VEST
FORUM FOR NATUR 0G
FRILUFTSLIV HORDALAND
FORUM FOR NATUR 0G
FRILUFTSLIV SOGN 0G
FJORDANE
FUNKSJONSHEMMEDES
FELLESORGANISASJON FFO
AVD HORDALAND
FUNKSJONSHEMMEDES
FELLESORGANISASJON FFO
AVD SOGN OG FJORDANE
STATSFORVALTAREN |
VESTLAND

FORDE INDUSTRI 0G
NZARINGSSAMSKIPNAD
FORDE INDUSTRI 0G
NZARINGSSAMSKIPNAD
GLOPPEN
NZARINGSORGANISASJON
GULEN OG MASFJORDEN
NZARINGSRAD

HELSE VEST RHF
HARDANGERRADET IKS
HUSBANKEN REGION VEST
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c/o Leiv Ingmar Kaale
Bjorkevegen 18
Mobergsbakken 20

Dokken 1

Postboks 170

Kringsja 51

Kanonhaugen 39

Postboks 14 FMLA Sogn og
Fjordane Fylkeshuset

Postboks 7315

Nygardsgaten 23
Solheimsgaten 11

Postboks 1502

C/0 Kinn Regnskap AS Magnus
Thingnesgate 1

c/o Terje Bjaanes AutoMarin AS
Askvollvegen 412

C/0: Menes og Haraldsson Bd.
AS Holmen 11

Olav Kyrres gate 11

Tverrg 4-6

Hellebakken 45
Byraddsavdeling - BFNE 4. etasje
Allehelgens gate 5

Postboks 6233

Postboks 799 Sentrum
Granden

Postboks 185 Sentrum

c/o Kinn Regnskap AS Magnus
Thingnesgate 1

Postboks 405 Sentrum
Tverrgaten 4

Sognefjordvegen 40

Vestre Strgmkaien 7-9

Postboks 25

Njgsavegen 2
Hafstadvegen 25
Hafstadvegen 25
Postboks 215
Slgvagen 2
Postboks 303

Postboks 78
Solheimsgaten 11

5612
5200
5006
6771
5417
5097
6801
5020
5015
5058
6025
6905
6980
6899

5014
5017

5039
5016
5893
0106
6723
5804
6905

0103
5017

6863

5008

6801

6863

6800

6800

6821

5960

4068

5782
5058

STEINST@

0S

BERGEN

NORDFJORDEID

STORD
BERGEN
F@RDE
BERGEN
BERGEN
BERGEN
ALESUND
FLOR®
ASKVOLL
BALESTRAND

BERGEN
BERGEN

BERGEN
BERGEN
BERGEN
OSLO
SVELGEN
BERGEN
FLORQ

OSLO
BERGEN

LEIKANGER

BERGEN

FORDE

LEIKANGER
FORDE
FORDE
SANDANE
DALS@YRA
STAVANGER

KINSARVIK
BERGEN
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HYLLESTAD NARINGSRAD
HYLLESTAD NARINGSRAD

H@GSKULEN PA VESTLANDET
INKON - AURLAND
NZARINGSRAD

INKON - AURLAND
NZARINGSRAD

INNOVASJON NORGE
INNOVASJON NORGE
HORDALAND

INNOVASJON NORGE SOGN 0G
FJORDANE AVD SOGNDAL
INNOVASJON NORGE SOGN 0G
FJORDANE AVD F@RDE
JERNBANEDIREKTORATET
BERGEN

JOLSTER NARINGSFORUM
KAUPANGER
NZARINGSFORENING
KS-KOMMUNESEKTORENS
ORGANISASJON AVD SOGN 0G
FJORDANE
KS-KOMMUNESEKTORENS
ORGANISASJON AVD
HORDALAND
KUNNSKAPSPARKEN
VESTLAND AS

KYSTVERKET HAUGESUND
LANDSORGANISASJONEN |
NORGE
LANDSORGANISASJONEN |
NORGE DISTRIKTSKONTOR
HORDALAND
LANDSORGANISASJONEN |
NORGE DISTRIKTSKONTOR
SOGN OG FJORDANE
LANDSORGANISASJONEN |
NORGE DISTRIKTSKONTOR
SOGN OG FJORDANE
LUTELANDET UTVIKLING AS

LUTELANDET UTVIKLING AS

LARDAL
NARINGSSAMSKIPNAD

MAL@Y VEKST AS

MAL@Y VEKST AS

NAF REGION VEST
Nasjonalforeningen for
folkehelsen

NORDHORDLAND NARINGSLAG
NORDHORDLAND NARINGSLAG
NORGES BONDELAG AVD
HORDALAND BONDELAG
NORGES HANDELSH@YSKOLE
AVD BERGEN

NORGES HANDIKAPFORBUND
NORD VEST
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c/o Accountor Hafs
Rekneskapsk. AS PB 1

c/o Accountor Hafs
Rekneskapsk. AS PB 1
Postboks 7030

c/o Sognefjorden Naeringshage
AS Onstadvegen 25

c/o Sognefjorden Naeringshage
AS Onstadvegen 25

Postboks 448 Sentrum
Postboks 448

Postboks 448

Postboks 126

Postboks 16

c/o Tor Arne Ness Toyota Sogn

AS Skarpeteigvegen 1
Haakon Vlls gate 9

Lars Hillesgate 22

c/o Fosshaugane Campus
Trolladalen 30

Postboks 1502

Torggata 12

Teatergaten 35

Postboks 128

Postboks 128

C/0 Havtal AS Holmedalsvegen
6
C/0 Havtal AS Holmedalsvegen
6

Gate 180
Gate 180
Spelhaugen 4

Kvassnesvegen 11
Kvassnesvegen 11
Kokstadflaten 36
Helleveien 30

Fabrikkvegen 13

6951

6951

5020
5745

5745

0104
0104

0104

6801

01071

6843
6854

0161

5020

6856

6025
0181

5010

6801

6801

6982
6982
6887
6700

6700
5147

5914
5914
5257
5045

6415

LEIRVIK | SOGN
LEIRVIK | SOGN

BERGEN
AURLAND

AURLAND

OSLO
OSLO

OSLO
FORDE
OSLO

SKEI'l JOLSTER
KAUPANGER

OSLO

BERGEN

SOGNDAL

ALESUND
0SLO

BERGEN

FORDE

FORDE

HOLMEDAL
HOLMEDAL
LARDAL
MAL@Y

MALGY
FYLLINGSDALEN

ISDALST@
ISDALST@
KOKSTAD
BERGEN

MOLDE
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NORGES VASSDRAGS- 0G
ENERGIDIREKTORAT (NVE)
REGION VEST

NORGES HANDIKAPFORBUND
S@RVEST

NORGES HANDIKAPFORBUND
S@RVEST

NORGES BONDELAG AVD
HORDALAND BONDELAG
NORGES HANDIKAPFORBUND
NORD VEST

NORGES HANDIKAPFORBUND
UNGDOM S@R-VEST (NHFU
S@R-VEST)

NORSK BONDE- 0OG
SMABRUKARLAG

Ase Marie Reinsaeter

Marit Milde

NORSK KULTURFORUM
VESTLAND

BERGEN NARINGSRAD
NZARINGSLIVETS
HOVEDORGANISASJON NHO
VESTLANDET BERGEN
NZARINGSLIVETS
HOVEDORGANISASJON NHO
VESTLANDET FLOR(

PEAK SUNNFJORD AS

PEAK SUNNFJORD AS
SUNNFJORD UTVIKLING AS
ROGALAND FYLKESKOMMUNE
M@RE 0G ROMSDAL
FYLKESKOMMUNE
INNLANDET FYLKESKOMMUNE
SAMARBEIDSRADET FOR
SUNNHORDLAND IKS
SAMARBEIDSRADET FOR
SUNNHORDLAND IKS

SELJE NARINGSFORENING
SOGN OG FJORDANE
NZARINGSRAD

SOGN OG FJORDANE
NZARINGSRAD

SOGN REGIONRAD

SOGN REGIONRAD
KAUPANGER
NZARINGSFORENING
SOGNDAL NZARINGSFORENING

SOLUND
NARINGSSAMSKIPNAD
SELJE NZARINGSFORENING
STAD VEKST AS

STAD VEKST AS

STATENS VEGVESEN
STATENS VEGVESEN BERGEN
KONTORSTED

STATENS VEGVESEN F@RDE
KONTORSTED
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Naustdalsvegen 1B

Postboks 1102 Sentrum
Postboks 1102 Sentrum
Kokstadflaten 36
Fabrikkvegen 13

Postboks 1102

Akersgata 41

v/ Kulturavdelinga c/o Vestland
fylke Postboks 7900

Olav Kyrres gate 11

Postboks 694 Sentrum

POSTBOKS 217

Hafstadvegen 25

Hafstadvegen 25

Peak Sunnfjord Hafstadvegen 25
Postboks 130 Sentrum

Postboks 2500

Postboks 4404 Bedriftssenteret
Postboks 444

Postboks 444

c/o Bjgrn Ledemel Sanden 9
c/o Bjgrn Ledemel Sanden 9

Postboks 153

Postboks 153

c/o Tor Arne Ness Toyota Sogn
AS Skarpeteigvegen 1

v/Sogn Neering Fosshaugane
Campus Trolladalen 30

c/o Vest @konomisenter AS
Otnheim

c/o Vest @konomisenter AS
Otnheim

Postboks 1010 Nordre Al
Postboks 874 Sentrum

Sanderplassen 6

6800

5809

5809

5257

6415

5809

0158

5020

5014

5807

6901

6800
6800
6800
4001
6404

2325
5403

5403

6741
6763

6763
6851
6851
6854
6856
6924

6741
6750

6750

2605
5807

6863

FORDE

BERGEN

BERGEN

KOKSTAD

MOLDE

BERGEN

OSLO

BERGEN

BERGEN

BERGEN

FLOR@

FORDE
FORDE
FORDE
STAVANGER
MOLDE

HAMAR
STORD

STORD

SELJE
HORNINDAL

HORNINDAL
SOGNDAL
SOGNDAL
KAUPANGER
SOGNDAL
HARDBAKKE

SELJE
STADLANDET

STADLANDET

LILLEHAMMER
BERGEN

LEIKANGER
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STATENS VEGVESEN
LEIKANGER KONTORSTED
STATSBYGG VEST STATENS
HUS | LEIKANGER
STIFTELSEN BERGEN
ARKITEKTHOGSKOLE
STIFTELSEN BERGEN
ARKITEKTHOGSKOLE
SUNNFJORD NZRINGSRAD

TRYGG TRAFIKK VESTLAND
AVD 1 HORDALAND

TRYGG TRAFIKK VESTLAND
AVD 1T HORDALAND

TRYGG TRAFIKK VESTLAND
AVD 2 SOGN OG FJORDANE
UNIVERSITETET | BERGEN
VESTFOLD OG TELEMARK
FYLKESKOMMUNE
VESTLAND IDRETTSKRETS
VESTLAND IDRETTSKRETS

VESTLAND IDRETTSKRETS AVD

HORDALAND

VESTLAND IDRETTSKRETS AVD

SOGN OG FJORDANE

VIKEN FYLKESKOMMUNE
VESTLAND INNVANDRERRAD
VESTLAND INNVANDRERRAD
VISIT FJORDKYSTEN AS
VISIT FJORDKYSTEN AS
VISIT NORDFJORD AS

VISIT NORDFJORD AS

VISIT SOGNEFJORD AS

STIFTINGA
VESTLANDSFORSKING
STIFTINGA
VESTLANDSFORSKING
BERGEN OG HORDALAND
TURLAG

BIOREGION INSTITUTE AS
SOGN OG FJORDANE TURLAG
BERGEN OG HORDALAND
TURLAG

NORGES BONDELAG

Kopi til:

Roald Kvamme

Ruben Mjelde Oddekalv
Ada Amilia Skjensvold
Nils Nerhus Rgrstad
Lars Hansen

Om i Morgen

Vibeke Koehler
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Askedalen 4

c/o Statsbygg Postboks 232
Sentrum
Sandviksbodene 61A

Sandviksbodene 61A

C/0 Kinn Regnskap AS Magnus
Thingnesgate 1
Postboks 7900

Postboks 7900
Postboks 7900

Postboks 7800
Postboks 2844

Postboks 6143
Postboks 6143
Postboks 6143

Postboks 221

Postboks 220

Kong Oscars gate 15
Kong Oscars gate 15
Strandgata 30
Strandgata 30
Perhusvegen 24
Perhusvegen 24
Fosshaugane Campus
Trolladalen 30
Postboks 163

Postboks 163
Tverrg 4-6
Mgllendalsveien 17
Postboks 10

Tverrgaten 4

Postboks 9354 Grgnland

6863

0103

5035

5035

6905

5020

5020

5020

5020
3702

5892
5892
5892

6801

1702
5017
5017
6905
6905
6783
6783
6856

6851
6851
5017
5009
6801
5017

0135
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LEIKANGER

OSLO

BERGEN

BERGEN

FLORQ

BERGEN

BERGEN

BERGEN

BERGEN
SKIEN

BERGEN
BERGEN
BERGEN

FORDE

SARPSBORG
BERGEN
BERGEN
FLOR@
FLOR@
STRYN
STRYN
SOGNDAL

SOGNDAL
SOGNDAL
BERGEN
BERGEN
FORDE
BERGEN

OSLO



Bergen Klimanettverk
Lenning Lutlandbruk
Stiftelsen Lystgarden
Brak ved dagleg leiar
Jens Z. Meyer
Bjgrgvin bispedgme
Vestland Bondelag

Energiomstilling Vest
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